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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 20. maj 2021 - 30. juni 2022 for 
Musen & Slottet ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 20. maj 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Skævinge, den 12. december 2022

Direktion

Martin Rafael Petersen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Musen & Slottet ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Musen & Slottet ApS for regnskabsåret 20. maj 2021 - 30. juni 2022 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederiksberg C, den 12. december 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor
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Virksomheden Musen & Slottet ApS

Strøvej 59 

3320 Skævinge

E-mail mie@musenogslottet.dk

CVR-nr. 42400378

Regnskabsår 20. maj 2021 - 30. juni 2022

Direktion Martin Rafael Petersen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Mynstersvej 5, 4.

1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 

Allan Klinck Jørgensen
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel med bøger og legetøj og hermed 
forbundet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Det er selskabets første regnskabsår og der er afholdt væsentlige omkostninger i forbindelse med etablering af 
selskabets forretning, ligesom aktiviteten har været påvirket af en række særlige forhold, herunder Covid-19.
 
Selskabets fortsætte drift er sikret med selskabets nuværende kreditter, og det forventes af driften frem til 30. juni 
2023 er finansieret.
 
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening eller 
tilførelse af kapital.
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Generelt
Årsrapporten for Musen & Slottet ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Da regnskabsåret 2021/22 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021/22

kr. 

Bruttotab -80.410

Personaleomkostninger 1 -390.743

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -40.185

Driftsresultat -511.338

Andre finansielle indtægter 295

Finansielle omkostninger 2 -37.164

Resultat før skat -548.207

Skat af årets resultat 118.200

Årets resultat -430.007

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -430.007

Resultatdisponering -430.007
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Note
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 61.262

Indretning af lejede lokaler 90.001

Materielle anlægsaktiver 151.263

Deposita 51.000

Finansielle anlægsaktiver 51.000

Anlægsaktiver 202.263

Fremstillede varer og handelsvarer 420.505

Varebeholdninger 420.505

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.010

Udskudte skatteaktiver 118.200

Periodeafgrænsningsposter 2.298

Tilgodehavender 129.508

Likvide beholdninger 5.085

Omsætningsaktiver 555.098

Aktiver 757.361
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Note
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat -430.007

Egenkapital -390.007

Gæld til kreditinstitutter 220.800

Gæld til banker 758.957

Langfristede gældsforpligtelser 3 979.757

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 55.022

Gæld til banker 10.075

Leverandører af varer og tjenesteydelser 67.765

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 34.374

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 375

Kortfristede gældsforpligtelser 167.611

Gældsforpligtelser 1.147.368

Passiver 757.361

Likviditet 4

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 385.753

Andre omkostninger til social sikring 4.990

390.743

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 37.164

37.164

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 220.800 55.022 0

220.800 55.022 0

4. Likviditet
Selskabets fortsætte drift er sikret med selskabets nuværende kreditter, og det forventes af driften frem til 30. juni 
2023 er finansieret.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening eller tilførelse 
af kapital.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabets bank har virksomhedspant i immaterielle anlægsaktiver, anlægsaktiver, simple fordringer hidrørende fra 
salg af varer og tjenesteydelser, samt varelager..
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Sune Bacher

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sune Bacher
Registreret revisor
ID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2022 kl.: 20:57:41
Underskrevet med NemID

Martin Rafael Petersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Martin Rafael Petersen
Dirigent
ID: 9208-2002-2-031697203373
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 20:33:11
Underskrevet med NemID

Martin Rafael Petersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Martin Rafael Petersen
Direktør
ID: 9208-2002-2-031697203373
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 20:33:11
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID d70909SUXsm248884269.
The document is part of the order with Reference ID 07605ehUyJt248884269.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-12-15T19:33:11.744Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 65775918 
As Registreret revisor 
Signed 2022-12-12T19:57:41.321Z from 91.199.113.240:38883
 
Martin Rafael Petersen <martin@musenogslottet.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-031697203373 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-12-15T19:33:11.921Z from 87.59.124.82:46349
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 28E444ED581CE868457B8FA16C6EB5D0 ¬
F081106613BDD97000400DA6AB4A10E4 ¬
66D95D2AB3A6204C7FFB0B8A76C58FCD ¬
15FE1087612833A01301B19CF11757DE


Agreement ID Title


2d43b9JHgqm248884269 Generalforsamlingsreferat.pdf


3eebfdyWZPK248884269 Kundeaftale, 61850 Musen og Slottet.pdf


7fcc3akWqwH248884269 Regnskabserklæring, selskab, ass.pdf


6f4f31PwXgs248884269 Specifikationshæfte 2021-2022.pdf


d70909SUXsm248884269 Årsrapport 2021-2022.pdf


When What Who Where


12-12-2022
17:20:49


Created Allan Klinck Jørgensen
akj@rrgruppen.dk


172.20.9.221


12-12-2022
19:57:16


Opened Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:38577


12-12-2022
19:57:41


Signed Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:38883


15-12-2022
19:28:31


Opened Martin Rafael Petersen
martin@musenogslottet.dk


87.59.124.82:
39386


15-12-2022
19:33:11


Signed Martin Rafael Petersen
martin@musenogslottet.dk


87.59.124.82:
46323





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-12-15T20:33:20+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "LX4jy2vkgSt7uvt_dcGSwA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1671132785",

  "exp": "1671136386",

  "iat": "1671132786",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e103912b-4982-4f07-aac1-c6bc418d9666",

  "name": "Martin Rafael Petersen",

  "nonce": "638067295358392176.MmUyMmE5ZjctMzE1NC00ZTllLTk5ZjktM2VjYzg2ZTdjMTJlNTQwZTc2ZGItMTQ2MC00NDBiLWI2YzYtNzUzNzQxNmFkYzJh",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "9208-2002-2-031697203373",

  "rat": "1671132735",

  "sid": "42c6f756-0238-4abf-b33f-b279c58310cd",

  "sub": "dk_nemid_js:PID:9208-2002-2-031697203373",

  "transaction_id": "86a19686-34a9-45bf-aecc-f956fde2b8d6",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWUwNmY2ZmUtNzNiZS00Y2ZjLWFlNjctMTY0NDNjODc2NjgwfDAwMDAwMDAyfDkwZTgxOGRmLWViMWYtNDY5MS1iMjU4LTJlZWUzNzEwNmU3Y3wyNDg4ODQyNjk=",

  "signedAtUtc": "2022-12-15T19:33:11.7515213Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/108.0.5359.112 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "248884269",

  "agreementId_2d43b9JHgqm248884269": "2d43b9JHgqm248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_3eebfdyWZPK248884269": "3eebfdyWZPK248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7fcc3akWqwH248884269": "7fcc3akWqwH248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6f4f31PwXgs248884269": "6f4f31PwXgs248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d70909SUXsm248884269": "d70909SUXsm248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)"

}


{

  "at_hash": "HGHmx7MSVJ4X5QjwznjQtg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1670875057",

  "exp": "1670878658",

  "iat": "1670875058",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d09a41a1-90b8-49ee-bb7a-a03eb5385ad6",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638064718415087569.NGY0MTJhM2ItOTIxNS00MmZmLWFjZGYtZDk4MGZjMjIyNzMxOGRiZjYyN2UtZTdkMS00ZmNkLWE4MGUtYWVhNGFlNzM3MGZi",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "65775918",

  "rat": "1670875040",

  "sid": "bec7eb39-9842-4fe0-9355-6a6e84e40e5c",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:33771177-RID:65775918",

  "transaction_id": "fcc104be-4c38-4fe1-a61c-61592c2b0832",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWUwNmY2ZmUtNzNiZS00Y2ZjLWFlNjctMTY0NDNjODc2NjgwfDAwMDAwMDAxfDExYWEwMjc3LThlNTgtNGVlOS04NzgzLTNkZDc4NGI5NWY5YXwyNDg4ODQyNjk=",

  "signedAtUtc": "2022-12-12T19:57:41.1932473Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.46",

  "signOrderIds": "248884269",

  "agreementId_3eebfdyWZPK248884269": "3eebfdyWZPK248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_6f4f31PwXgs248884269": "6f4f31PwXgs248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_d70909SUXsm248884269": "d70909SUXsm248884269 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}
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	København, DK
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